Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа  с. Волочаевка

ПРИКАЗ

№   146                                                                                     19 ноября  2021 г.

«О создании рабочей группы по обеспечению  внедрения обновлённых

ФГОС НОО и ФГОС ООО»

 На основании Приказов Министерства просвещения Российской

Федерации от 31 мая  2021 года № 286 «Об утверждении федерального

государственного образования стандарта начального общего образования»,

от 31 мая  2021 года № 287 «Об утверждении федерального государственного

образования стандарта основного общего образования», приказа Управления

образования администрации муниципального района «Нерчинский район» №

137-П от 19.11.2021 г. «О внедрении обновленных ФГОС НОО и ФГОС

ООО»,  с целью создания организационно-управленческих условий

внедрения обновленных ФГОС НОО и ФГОС ООО в 2022 – 2023 учебном

году

Приказываю:
1. Создать рабочую группу по обеспечению перехода на обучение по

ФГОС НОО и ООО в следующем составе:

 Кузнецова Е.А., заместитель директора по учебно-

воспитательной работе;

 Пузырева Н.И., учитель биологии;

 Осинина Л.Н., учитель начальных классов;

 Сульдина Н.А., учитель математики.

2. Руководителем рабочей группы назначить заместителя директора по

учебно-воспитательной работе Кузнецову Е.А.

3. Членам рабочей группы:

 проанализировать изменения во ФГОС НОО и ФГОС ООО в срок до

10.12.2021, результаты представить в виде таблицы в формате Word и

презентации в формате Power point;

 составить дорожную карту перехода на обучение по ФГОС НОО и ООО в

срок до 10.12.2021;

 разработать готовые к утверждению проекты основных образовательных

программ НОО и ООО в срок до 31.05.2022.

1.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                        Тумаева О.В.

С приказом ознакомлены:

		2022-01-21T12:34:37+0900
	с. Волочаевка
	Тумаева Олеся Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью